
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/596/2025 
RADY  MIASTA  RZESZOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia  dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2025 r. , poz. 1153), oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 881 z późn. zm.),   Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa 
w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3863



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr XXX/596/2025 z dnia 30 września 2025 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 
 

 
W związku z powierzeniem Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rzeszowie zadań 

związanych z udzielaniem pomocy materialnej o charakterze socjalnym, Rada Miasta Rzeszowa ma 
uprawnienie do udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w przedmiotowych sprawach. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3863


	UCHWAŁA NR XXXII/596/2025 RADY  MIASTA  RZESZOWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-15T12:10:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




